
HVSA 24/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 30   Gruppe Oberliga WJC
Datum 10.11.2024, Spielbeginn 12:45h   Heimmannschaft TSV Niederndodeleben
Spielort Wartberg-Halle Niederndodeleben   Gastmannschaft SV G-W Wittenberg-Piest.
 
Heimmannschaft

TSV Niederndodeleben
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Hesse, Jamie - -
4 Jürgen, Lana - -
6 Ritschl, Pia - - 2 0/1
8 Bergmann, Bea - - 10 1/2 16:48
9 Diesl, Neele - - 3 0/1
10 Holschuh, Palina - - 1
11 Meyer, Nele - - 1
13 Kirchhoff, Hannah - - 1
14 Zöller, Freya-Samantha - - 0/2
15 Laise, Lena Marie - - 3
17 Schroedter, Leni - - 2
24 Matschoss, Elli Marie - - 2
28 Schlünz, Lina Marie - -
A Gebhardt, Sven - -
B Mennecke, Adelina - -
 
7-Meter 6  Timeout 1
7-Meter-Tore 1  Timeout 2
2-Minuten 1  Timeout 3
gelbe Karten   Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV G-W Wittenberg-Piest.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Weinhold, Mathilde - -
3 Jeske, Lea Sophie - - 2 1/1
11 Burghardt, Hannah Sophie - - 4 29:44
13 Stein, Tessa - -
14 Jäger, Nina - - 5
15 Knorr, Emma - -
18 Hillger, Emilia - - 16:33
19 Kucznierz, Milla Paula - - 22:50 30:00 49:11
A Knorr, Fabienne Marie - -
B Wende, Rainer - -
 
7-Meter 1  Timeout 1 11:06
7-Meter-Tore 1  Timeout 2 39:49
2-Minuten 4  Timeout 3
gelbe Karten   Disqualifikationen 1
 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Müller, Bennet - - - - -
SR B Renne, Jonas Leonard - - - - -
Zeitn. Münzel, Felix - - - - -
Sek. Laise, Sebastian - - - - -
 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Niederndodeleben
Ergebnis 25:11 (14:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:52 0:1 7m mit Tor 3 Jeske, Lea Sophie
Heim 01:51 1:1 Tor 24 Matschoss, Elli Marie
Heim 02:41 2:1 Tor 8 Bergmann, Bea
Heim 05:57 3:1 Tor 8 Bergmann, Bea
Gast 06:45 3:2 Tor 14 Jäger, Nina
Heim 07:03 4:2 Tor 8 Bergmann, Bea
Heim 09:42 4:2 7m ohne Tor 9 Diesl, Neele
Heim 10:26 5:2 Tor 9 Diesl, Neele
Heim 10:59 6:2 Tor 8 Bergmann, Bea

11:06 Auszeit Gast
Gast 11:33 6:3 Tor 11 Burghardt, Hannah

Sophie
Heim 12:52 7:3 Tor 8 Bergmann, Bea
Gast 13:14 7:4 Tor 11 Burghardt, Hannah

Sophie
Heim 13:31 8:4 Tor 15 Laise, Lena Marie
Heim 15:09 8:4 7m ohne Tor 14 Zöller, Freya-Samantha
Heim 16:31 9:4 7m mit Tor 8 Bergmann, Bea
Gast 16:33 2 Minuten 18 Hillger, Emilia
Heim 16:48 2 Minuten 8 Bergmann, Bea
Heim 18:35 10:4 Tor 11 Meyer, Nele
Gast 19:25 10:5 Tor 14 Jäger, Nina
Heim 22:44 11:5 Tor 10 Holschuh, Palina
Gast 22:50 2 Minuten 19 Kucznierz, Milla Paula
Heim 23:13 12:5 Tor 15 Laise, Lena Marie
Heim 23:38 13:5 Tor 6 Ritschl, Pia
Heim 24:02 14:5 Tor 8 Bergmann, Bea
Gast 24:55 14:6 Tor 14 Jäger, Nina
Heim 25:15 15:6 Tor 8 Bergmann, Bea
Heim 26:40 16:6 Tor 17 Schroedter, Leni
Heim 27:36 17:6 Tor 17 Schroedter, Leni
Gast 28:35 17:7 Tor 3 Jeske, Lea Sophie
Heim 28:50 18:7 Tor 8 Bergmann, Bea
Gast 29:44 2 Minuten 11 Burghardt, Hannah

Sophie
Gast 30:00 2 Minuten 19 Kucznierz, Milla Paula
Heim 30:03 18:7 7m ohne Tor 8 Bergmann, Bea
Heim 31:05 19:7 Tor 9 Diesl, Neele
Heim 32:16 20:7 Tor 9 Diesl, Neele
Gast 36:01 20:8 Tor 11 Burghardt, Hannah

Sophie
Gast 37:43 20:9 Tor 11 Burghardt, Hannah

Sophie
Heim 39:35 21:9 Tor 8 Bergmann, Bea

39:49 Auszeit Gast
Gast 41:00 21:10 Tor 14 Jäger, Nina

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 41:48 22:10 Tor 15 Laise, Lena Marie
Heim 44:22 23:10 Tor 13 Kirchhoff, Hannah
Heim 45:25 24:10 Tor 6 Ritschl, Pia
Gast 46:01 24:11 Tor 14 Jäger, Nina
Heim 47:03 24:11 7m ohne Tor 6 Ritschl, Pia
Gast 49:11 ohne Bericht 19 Kucznierz, Milla Paula
Heim 49:11 24:11 7m ohne Tor 14 Zöller, Freya-Samantha
Heim 49:44 25:11 Tor 24 Matschoss, Elli Marie
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